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Det är med stor glädje som Trollhättans Stad tillsammans med 
Trollhättans Judoklubb bjuder in Svenska Judoförbundet att 
förlägga Nordiska Mästerskapen i Judo till Trollhättan 2017. 

Vi är övertygade om att vi kommer att arrangera ert mästerskap på 
ett sätt som kommer bli till full belåtenhet för såväl deltagare som 
för er organisation. 

Varmt välkomna till Trollhättan!

Vänliga hälsningar

            Paul Åkerlund
       Kommunstyrelsens ordförande, Trollhättans Stad

     Inbjudan!



    
   Välkomna till Trollhättan 2017!

    Lars Johansson
              Trollhättans Judoklubb

 
För oss Trollhättebor är idrotten en viktig del i vardagen. Den har också en 
central del i vår historia och många framgångsrika idrottsmän och kvinnor har 
fostrats i staden. T.ex. Frank Andersson, Håkan Mild, Erik (Carlsson på taket) 
Carlsson, Olle (SkoftebyBengtsson) Bengtsson, Bertil Antonsson (Brottning) 
mfl.
 
Trollhättan är en ung stad, med mycket kraft och kreativitet och detta präglar i 
högsta grad föreningslivet i staden som är rikt och mångsidigt och som 
dessutom skapar förutsättningar för människor att mötas från olika kulturer.
 
Trollhättan har förutom vanan att arrangera idrottsarrangemang, kongresser 
och evenemang, också ett starkt nöjesliv med många kända profiler 
hemmahörande i staden, såsom Claes och Anders Eriksson, Kerstin Granlund, 
Laila Westerlund, Peter LeMarc och Jessica Andersson.

Trollhättan är med sina teknikföretag, också en plats dit många söker sig för 
att arbeta, där de största arbetsgivarna är GKN Areospace och NEVS, där dessa 
företag bland många fler, står för en hög modern teknisk kunskap och 
kompetens.

Trollhättan är en attraktiv plats att bosätta sig på och detta beror på
förutom intressanta arbetsplatser, en väl fungerande skola och sjukvård, vår 
närhet till storstaden Göteborg, med extremt bra pendlingsmöjligheter (35 
min med tåg) och 45 minuter med bil.

Vi har dessutom Högskolan Väst, som med sina utbildningar bidrar till ett rikt 
studentliv, som i sin tur innebär att näringslivet kan fortsätta hitta sin 
arbetskraft i området.

Det är vår förhoppning att vi ska få dela med oss av stad och få skänka lite av 
den energi vi har här i Trollhättan, vid 2017 års Nordiska Mäterskap i Judo. 

       Välkomna!





Småstad i hjärtat,  
storstad i sinnet

Det är klart att vi är partiska i frågan, men faktum är att det finns få 
små städer som kan stoltsera med att ha producerat så mycket som 
Trollhättan – från tåg, turbiner, flygmotorer, bilar, rymdraketkompo-
nenter till långfilmer, 88:an (just det, glassen), Peter LeMarc och Jessi-
ca Andersson. Och vi är inte färdiga än… 

Att Trollhättan är en internationell och 
mångkulturell stad är inte konstigt med tanke 
på att det alltid varit en entreprenörsstad som 
lockat till sig kreativa, idéstarka och 
uppfinningsrika människor. Utbytet med 
andra länder, både i form av arbetskraft och 
export, har varit och är en viktig del i vår 
framgång och utveckling. Idag kan vi, i och 
med Högskolan Väst, även lägga till stu-
dentstad i vår resumé. 
Kanske är det tack vare vår historia eller så är 
det något med kraften i vattnet som gör att 
det finns en känsla och ett driv här som är 

svårt att finna någon annanstans; en känsla 
av att ingenting är omöjligt. Allting kan 
hända.   
Som tur är har inget av detta stigit oss åt 
huvudet utan vi är fortfarande en småstad 
i den bemärkelsen att nästan alla känner 
alla och att allting finns nära till hands; allt 
från hotell, restauranger och möteslokaler till 
korta beslutsvägar mellan stadens olika 
aktörer, vilket också gör det enkelt för dig 
som planerar idrottsarrangemang, möten 
eller andra event i Trollhättan. 



Trollhättan, alltid  
nära till hands 

Med egen flygplats, utbyggt dubbelspår för tågtrafiken, tre europa-
vägar och en riksväg som korsar staden känns det säkert att säga att 
det är enkelt att ta sig till Trollhättan, även för långväga besökare. 

Flyg 
Trollhättan-Vänersborgs flygplats har förbindelse 
till och från Stockholm (Bromma) med upp till åtta 
turer per dag. Restiden är strax under en timme och 
med taxi från flygplatsen är du framme i centrala 
Trollhättan på 10 minuter.

Tåg
Mellan Trollhättan och Göteborg går tågen ofta och 
restiden är ca 35 minuter. Från Stockholm tar resan 
ca 3 timmar med SJ3000. Du tar dig även smidigt 
hit med tåg från Karlstad, Oslo, Malmö och Köpen-
hamn. 

Bil
I Trollhättan sammanstrålar tre riksvägar och en 
europaväg. Från Göteborg är det en resväg på ca 45 
minuter, från Uddevalla ca 15-20 minuter och från 
Oslo reser man hit på ca 3 timmar. 





Nordiska Mästerskapen till Trollhättan!

Vi ser fram emot att få hälsa Nordiska Mästerskapen i Judo 
välkomna till Trollhättan 2017 och har förslag på följande upplägg,

Ert mästerskap hålls i Arena Älvhögsborg, beläget mitt i centrum 
med gångavstånd till stadens hotell och resecentrum. 

Shuttlebussar kommer att erbjudas till och från Quality Hotel 
Vänersborg för de gäster som ev. bor på det hotellet, 
beläget endast 10 km från centrala Trollhättan. 

Trollhättan erbjuder en magnifik natur där kanalen ringlar sig 
igenom centrala delar av staden och ett fantastiskt fall- och 
slussområde som är väl värt ett besök. 

Trollhättan är också mycket centralt beläget med tanke på att era 
deltagare- och besökare kommer från våra skandinaviska grann-
länder. 

Det är enkelt att ta sig hit antingen via flyg från Bromma till 
Trollhättan(där BRA har anknytningar till och från ett flertal 
destinationer i Sverige) eller via tåg eller bil. 

Kommer man med flyg från övriga skandinaviska länder är närheten 
till Göteborg och flygplatsen på Landvetter ytterligare en tillgång. 

Ett av Trollhättans största turistattraktioner och unikum är som sagt 
vårt fall- och slussområde, där vi även skulle vilja erbjuda er att få 
beskåda ett av våra magnifika fallpåsläpp.  Ett mycket spektakulärt 
skådespel, där 300 000 liter vatten per sekund dånar fram genom 
fallfåran.

En garanterat minnesvärd upplevelse till era deltagare och 





Välkomna till  
Arena Älvhögsborg

Arena Älvhögsborg har en lång och gedigen erfarenhet av
idrottsarrangemang och evenemang på nationell- och internationell nivå.

För Nordiska Mästerskapen används A-hallen med kapacitet för 
1250 personer som tävlingsarena och entréhallen med kapacitet för 600 
personer, som uppvärmningshall.

Arena Älvhögsborg är nyligen totalrenoverad och erbjuder idag 
fantastiska hospitalityutrymmen för övriga möten och kringarrangemang. 

Här finns även ett inomhusbad med tillhörande relaxavdelning, samt ett stort 
gym och en gruppträningsverksamhet. 
Restaurangen belägen mitt i arenan fungerar som ett nav för samtliga Arena 
Älvhögsborgs verksamheter.

Arenan är geografiskt placerad centralt i staden, med gångavstånd till 
samtliga hotell och endast 200 meter från Trollhättans resecentrum.
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Middag  
När lördagens tävling är genomförd och alla har gjort sig klara inför 
kvällens aktiviteter är det dags att samlas för en kortare promenad till 
Oskarsbron, som finns i det unika fallområdet i Trollhättan. 

Här får ni beskåda vårt magnifika fallpåsläpp som lockar hundratusen-
tals besökare till Trollhättan varje år.

Vi tar oss därefter till Folkets Hus Kulturhuset där domare, 
organisationskommitté, delegater mm träffas för att avnjuta av en 
härlig middag tillsammans.

Observera att ovan nämnda upplägg är ett förslag och att kostnader tillkommer för mat, dryck och underhållning.







Det är en enormt mäktig känsla att beskåda ett av våra 
unika fallpåsläpp där 300 000 liter vatten per sekund 
forsar fram i fallfåran. Dånet är öronbedövande. Hela
fall- och slussområdet är fantastiskt och att ta en stillsam 
promenad längs kanalen är en lisa för själen. 

Mer än bara  
mäktiga vattenfall 

och slussar



Ert         Ert boende



CLARION COLLECTION 

HOTEL KUNG OSCAR
I centrum nära resecentrum ligger sköna Clarion Choice Kung 
Oscar, som även är vårt vip-hotell. 
Hotellet har 80 moderna hotellrum samt 
lägenheter med pentry/kök. 

 
SCANDIC SWANIA
Scandic Swania är vackert beläget mitt i centrum precis vid 
Trollhätte kanal. Idag är Scandic med sina 201 rum och mo-
derna möteslokaler stadens största hotell. Här erbjuds hög 
service på ett lättsamt och avslappnat sätt - Allt under samma 
tak! harmoniskt inredda rum i en 
hem trevlig och personlig miljö. Här finns fri parkering på och 
fritt WiFi.

Clarion Collection Hotel Kung Oscar och Scandic Swania är placerade i 
centrala Trollhättan, med närhet till shopping, restauranger, resecentrum 
samt det vackra promenadstråket kring Spikön, kanalen och Trollhättefallen.

Vid behov kommer vi även att boka upp ytterligare rum på Quality Hotel i 
vår grannkommun Vänersborg. Det kommer i sådana fall finnas shuttle-
bussar mellan Trollhättan och Vänersborg, där restiden är max 10-15 min.

 

QUALITY HOTEL VÄNERSBORG
Quality Hotel Vänersborg är beläget endast 10 km från 
centrala Trollhättan och erbjuder allt du kan önska dig. 
Som gäst välkomnas du alltid av ett leende och en atmosfär 
av avspändhet och lättsamhet. Här finns totalt 114 bekvä-
ma rum med internetuppkoppling, där några av rummen 
har utsikt över sydspetsen av Vänern och en del rum har 
kanalutsikt.





ORGANISATION
Trollhättans Judoklubb har en stor vana att arrangare större event och 
evenemang. Några arrangemang som klubben stått som värdar för är, 

* Trollträffen (nationell 2-dagars tävling, med ca 400 deltagare från Sverige, 
Norge, Tyskland, Holland och England). 

* Distriktsmästerskap

* SM för U23 och veteran

* Träningsläger

Trollhättans Judoklubb har en organisation med förmåga att samla ett stort 
antal volontärer och har dessutom ett starkt etablerat nätverk bland 
klubbarna i närområdet, för att vid behov kunna samla ytterligare  
volontärer.

Det finns ett nära samarbete med Trollhättans Stad, SISU,  Arena 
Älvhögsborg och lokala företag, som ytterligare möjliggör denna typ av 
arrangemang.

Trollhättans Stad ställer sig mycket positiva till att Nordiska Mästerskapen i 
Judo gästar staden och ser fram emot att hälsa er välkomna till Trollhättan. 

SISU kommer att sitta med i organisationskommittén och kommer precis 
som Trollhättans Stad, på olika sätt att stötta arrangemanget.

Trollhättans Judoklubb ansvarar för nödvändiga transporter mellan 
flygplatserna (Landvetter och Malöga) till Trollhättan, samt att det kommer 
finnas en bilpool för lokala transporter.

Det är vår förhoppning att vi skall få hälsa Svenska Judoförbundet och 
Nordiska mästerskapen 2017 välkomna till Trollhättan!

Vänliga hälsningar

Lars Johansson 
Trollhättans Judoklubb



 Kontaktuppgifter

 
 Lars Johansson            Anki Sandberg
 Trollhättans Judoklubb           Trollhättan Convention Bureau
 Tel 0530-413 00             Tel 0520-49 62 72
 lars.johansson@judo.se     anki.sandberg@trollhattan.se


